Pe3y.]'ll>TaTbI AHKETUPOBAHUSA pO}II/ITeJ'leﬁ 11O BOIIPOCY OpraHu3aluy IKOJbHOTO IIUTAHUSA

Jara npoBenenus anketuposanus: 15.05.2023

B ankeTHpoBaHMM MPUHSIIN Y9aCTHE POAUTENH 5-9 KitaccoB, Bcero 3amosHeHo 10 aHker.

Ne i/

Bomnpocst

BapI/IaHTBI orBeTa ¥ % OTBETUBIIHX

1

Y nosnieTBopsieT in Bac cucrema
OopraHu3alyu IMUTAaHUS B HIKoJIe?

Jla 96%

Cunrtaere 11 Bbl panoHanbHbIM
OpraHU3al{I0 TUTAHUS B LIKOJIE?

Jla 100%

Her 0%

Y noBiETBOPEHBI 1M BEI
CaHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
MIPUTOTOBJICHUS TTUIIIH?

/la 98%

Her 0%

Bar cbra (1096) 00e1aeT B
mKkoJie?

Jla 100%

Het

Ecnu HeT, To 1o Kakou mpuyuHe?

HTepecyeTech U Bbl
OpraHu3aluen ropsyero
MUTaHUS B IIKOJIE?

ITa 80%

Her 20%

J10BOJILHEI JIH BBI KAUECTBOM
[ITIKOJIGHOT'O ITUTaHU?

Ta 92%

Her 0%

Het orBeta 8%

['oBOpUTE 1M BBHI C BAIlIUM
[peOEHKOM JIoMa O T0JIb3€ TOM WU
MHOM MUIY, O BUTAMUHAX,
coJIeprKalIuxcs B pa3HbIX
oromax”?

/la, TOCTOSIHHO
60%

Muorna 40%

Huxorma 0%

3aBTpakaer Jid Ball peOeHOK
[epesl yX0JI0M B IIKOTY?

Bcerma 40%

Muorna 50%

Huxorma 10%

10

Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJIBHOU
CTOJIOBOM?

Ta 90%

Het 0%

Her orBerta 10%




Pe3yJ'II>TaT]>I AHKECTUPOBAHUSA pOlIHTeHeﬁ IO BOIIPOCY OpraHus3aluy IKOJbHOTO IUTAHUSA

Hara npoBenenus anketupoanus: 16.05.2023

B anketupoBaHuM NPUHSUIA ydacTHE poauTenn 1-4 KiaccoB, BCEro 3amoJiHeHO 15 aHKeT.

Ne /it Bonpocst BapuanTs! oTBeTa M % OTBETHBIINX
'Y nosiierBopsiet iu Bac cucrema
1 |opranuszanuu nutanus B mkose? [la 91%
Cuunraere n1 Bl panimoHaiIbHBIM
2 |opranm3arro nmutanus B mkose? Jla 100% Her 0%
3 |YmosierBopens i Bor Jla 95% Her 5%

CaHI/ITapHI)IM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
HpI/II‘OTOBJ'IeHI/ISI HI/II]_[I/I?

Barm cbra (1096) 00e1aeT B
mKkoJie? Ta  100% Het

Ecnu HeT, To 1o KakoW mpuyuHe?

HTEepecyeTech JIU BbI
OpraHu3aruen ropsyero
MMATaHUS B IIKOJIC? /la 90% Het 10%

JOBOJIBHBI JIW BBl KAYECTBOM /la 95% Her 1% Het otBeta 4%
[IKOJIBHOTO TTUTaHMS?

8 [[oBopuTe 1M BBI C BalllM /la, TOCTOSITHHO rorma 40% Huxorna 0%
[peOCHKOM JIoMa O T0JIb3e ToH WiH [60%
MHOM IUIIU, O BUTAMHHAX,

COJIePIKAIUXCS B Pa3HBIX
oromax”?

9 [3aBTpakaeT Ji1 Bail peOCHOK Huxorma 10%
repes yXoJI0M B IITKOTY? Bcerma 40% Muorna 50%

10 |Bac ycTpauBaeT MeHI0 KoJabHOM Jla 95% Her 0% Het otBera 5%

CTOJIOBOM?
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